

**Årsredovisning**  
för  
**Hagtorp Hem & Trädgård AB**  
556398-6842

Räkenskapsåret  
2024-07-01 - 2025-06-30

**Fastställelseintyg**

Undertecknad styrelseledamot i Hagtorp Hem & Trädgård AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 30 december 2025. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Köpingsvik den 30 december 2025



Bernt Hellström

# Årsredovisning

för

## Hagtorp Hem & Trädgård AB

556398-6842

Räkenskapsåret

2024-07-01 - 2025-06-30

Styrelsen för Hagtorp Hem & Trädgård AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 - 2025-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver trädgårds- och skogsarbete, byggnadsarbete, städning och konsultarbeten inom nämnda områden.

Företaget har sitt säte i Borgholms Kommun.

Flerårsöversikt (tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	172	245	298	467
Resultat efter finansiella poster	-15	-51	-43	-52
Soliditet (%)	72	64	81	85

Nettoomsättningen har minskat på grund av minskad efterfrågan och nedtrappning av verksamheten.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	40 613	-50 957	109 656
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			-50 957	50 957	0
Årets resultat				-15 077	-15 077
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>20 000</b>	<b>-10 344</b>	<b>-15 077</b>	<b>94 579</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

ansamlad förlust	-10 344
årets förlust	-15 077
	<b>-25 421</b>

behandlas så att i ny räkning överföres	-25 421
	<b>-25 421</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

Not

2024-07-01  
-2025-06-30

2023-07-01  
-2024-06-30

### Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

171 613

244 784

**Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.**

**171 613**

**244 784**

### Rörelsekostnader

Råvaror och förnödenheter

-56 418

-78 166

Övriga externa kostnader

-96 455

-144 636

Personalkostnader

2

-19 127

-51 577

Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar

-12 483

-19 904

**Summa rörelsekostnader**

**-184 483**

**-294 283**

**Rörelseresultat**

**-12 870**

**-49 499**

### Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

93

169

Räntekostnader och liknande resultatposter

-2 300

-1 627

**Summa finansiella poster**

**-2 207**

**-1 458**

**Resultat efter finansiella poster**

**-15 077**

**-50 957**

**Resultat före skatt**

**-15 077**

**-50 957**

**Årets resultat**

**-15 077**

**-50 957**

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-06-30</b>	<b>2024-06-30</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	86 234	98 717
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>86 234</b>	<b>98 717</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>86 234</b>	<b>98 717</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		5 000	5 000
<b>Summa varulager</b>		<b>5 000</b>	<b>5 000</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		862	4 914
Övriga fordringar		9 636	9 636
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		28 588	52 367
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1 524	1 452
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>40 611</b>	<b>68 369</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>45 611</b>	<b>73 369</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>131 845</b>	<b>172 086</b>

## Balansräkning

Not

2025-06-30

2024-06-30

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

**Summa bundet eget kapital**

**120 000**

**120 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

-10 344

40 613

Årets resultat

-15 077

-50 957

**Summa fritt eget kapital**

**-25 420**

**-10 344**

**Summa eget kapital**

**94 580**

**109 657**

#### Långfristiga skulder

Checkräkningskredit

4

4 376

47 097

**Summa långfristiga skulder**

**4 376**

**47 097**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

8 699

9 112

Övriga skulder

24 190

6 221

**Summa kortfristiga skulder**

**32 889**

**15 333**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**131 845**

**172 086**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 8-10 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024-07-01 -2025-06-30	2023-07-01 -2024-06-30
Medelantalet anställda	0,25	0,25

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	1 326 257	1 326 257
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 326 257</b>	<b>1 326 257</b>
Ingående avskrivningar	-1 227 540	-1 207 636
Årets avskrivningar	-12 483	-19 904
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-1 240 023</b>	<b>-1 227 540</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>86 234</b>	<b>98 717</b>

Årets beräknade restvärde som reducerat underlaget för planerliga avskrivningar uppgår till 61 000 kr (61 000 kr).

2026013000691

#### Not 4 Checkräkningskredit

	2025-06-30	2024-06-30
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	60 000	60 000
Utnyttjad kredit uppgår till	4 376	47 097

#### Not 5 Ställda säkerheter

	2025-06-30	2024-06-30
Företagsinteckning	140 000	140 000
	<b>140 000</b>	<b>140 000</b>

#### Not 6 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:  
Bengt Carlsson, Ekonomihuset på Öland AB

Årsredovisningen beslutades den 30 december 2025

Köpingsvik



Bernt Hellström

2025-12-30

Fotokopians överensstämmelse  
med originalet intygas:

